2020年７月 22日

各 位

招集通知記載事項の一部修正について

 当社「第 16 期定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき箇所がございましたので、お詫び

申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記のとおり修正のご連絡をさせていただきます。

なお、修正部分には下線を付しております。

記

【修正箇所】

 連結計算書類 連結損益計算書 28ページ

＜修正前＞

連 結 損 益 計 算 書

( 2019年５月 1日から
2020年４月30日まで )

（単位：千円）

科 目 金 額

売 上 高  7,921,206

売 上 原 価  3,628,742

売 上 総 利 益  4,292,464

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  4,098,847

営 業 利 益  193,617

営 業 外 収 益

受 取 利 息 10

助 成 金 収 入 670

受 取 遅 延 損 害 金 562

そ の 他 400 1,637

営 業 外 費 用

支 払 利 息 7,624

支 払 手 数 料 4,000 11,618

経 常 利 益  183,635

特 別 損 失

投 資 有 価 証 券 評 価 損 24,209 24,209

税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益  159,426

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 153,926

法 人 税 等 調 整 額 △22,431 131,494

当 期 純 利 益  27,931

非 支 配 株 主 に 帰 属 す る 当 期 純 利 益  4,576

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る 当 期 純 利 益  23,355

会 社 名 ハイアス・アンド・カンパニー株式会社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  濵村 聖一

 （コード番号：6192 東証第一部）

問 合 せ

責 任 者

取 締 役 執 行 役 員

経 営 管 理 本 部 長
 西野 敦雄

 （TEL.03-5747-9800）

＜修正後＞

連 結 損 益 計 算 書

( 2019年５月 1日から
2020年４月30日まで )

（単位：千円）

科 目 金 額

売 上 高  7,921,206

売 上 原 価  3,628,742

売 上 総 利 益  4,292,464

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費  4,098,847

営 業 利 益  193,617

営 業 外 収 益

受 取 利 息 10

助 成 金 収 入 670

受 取 遅 延 損 害 金 562

そ の 他 400 1,643

営 業 外 費 用

支 払 利 息 7,624

支 払 手 数 料 4,000 11,624

経 常 利 益  183,635

特 別 損 失

投 資 有 価 証 券 評 価 損 24,209 24,209

税 金 等 調 整 前 当 期 純 利 益  159,426

法 人 税 、 住 民 税 及 び 事 業 税 153,926

法 人 税 等 調 整 額 △22,431 131,494

当 期 純 利 益  27,931

非 支 配 株 主 に 帰 属 す る 当 期 純 利 益  4,576

親 会 社 株 主 に 帰 属 す る 当 期 純 利 益  23,355

以 上